
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/212/2017 

RADY GMINY GORZKOWICE 

z dnia 22 maja 2017 r. 

w sprawie  ustalenia sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Gorzkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) oraz art. 14a ustawy z dnia  

7 września 1991 r. ustawę o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz.1943, zm.: Dz.U. z 2016 r. poz. 1010, poz. 

1954, poz. 1985, 2169,  z 2017r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Ustala się sieć przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Gorzkowice: 

1. Przedszkole Samorządowe w Gorzkowicach, ul. Kwiatowa 7a z oddziałami: 

1) Oddziały Nr 1-6 w Gorzkowicach ul. Kwiatowa 7a; 

2) Oddziały Nr 7-10 w Gorzkowicach ul. Szkolna 8. 

2. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Krzemieniewicach. 

3. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Gościnnej. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LI/286/2010 Rady Gminy Gorzkowice z dnia 4 marca 2010 r., w sprawie 

ustalenia sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Gorzkowice. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gorzkowice 

 

 

mgr Jan Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 czerwca 2017 r.

Poz. 2878


		2017-06-19T13:42:02+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




